
 
 
 

 

 

Nærings- og handelsdepartementet 
Postboks 8014 Dep 
0030 OSLO 

 
 
 
 

Deres ref Vår ref Dato 
200604560 200602488-   /UR  

 

St.meld. om innovasjon - invitasjon til å komme med synspunkter 

Vi viser til Nærings- og handelsdepartementets brev av 21. desember 2006 der det bes 
om innspill til arbeidet med ovennevnte stortingsmelding. 
 
Fiskeri- og kystdepartementet ser fram til samarbeid med NHD og andre 
departementer om utarbeiding av en stortingsmelding om dette temaet. Vi tar sikte på å 
komme nærmere tilbake til spørsmålene som stilles i NHDs brev som ledd i dette 
arbeidet. De innspill med relevans for marin sektor som NHD vil få fra øvrige 
mottakere av brevet vil gi oss viktig og oppdatert kunnskap i denne sammenhengen. 
 
Ved denne korsveien vil vi likevel peke på noen hovedpunkter i FKDs engasjement for 
innovasjon de siste åra. Regjeringsutvalget for marin verdiskaping og Stortingsmelding 
nr. 19 (2004-05) Den blå åker står sentralt her. Blant annet adresserer de alle de fire 
spørsmålene som stilles i NHDs brev. Dokumenter fins på disse Odin-adressene: 
http://www.dep.no/fkd/norsk/dok/andre_dok/rapporter/008011-220005/dok-bn.html
http://www.dep.no/fkd/norsk/dok/regpubl/stmeld/047001-040003/dok-bn.html
 
En rekke tiltak på tvers av FKDs ansvarsfelt er initiert med utgangspunkt i disse 
dokumentene. Dette vil vi komme tilbake til. 
 
Vi vil også vise til våre brev til NHD av 18. mars 2005 knyttet til tilstandsrapporten for 
innovasjonspolitikken (NHDs ref 200401044) og av 1. juni 2005 om status for 
”Innovasjonsprosjekt nr. 9” (NHDs ref. 200401155).  
 
Fiskeri- og kystdepartementet har under ferdigstilling sin nye overordnede strategi, der 
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et eget hovedmål er viet forskning og innovasjon. Hovedmålet lyder: ”Norge skal ha en 
internasjonalt ledende posisjon innen marin forskning og innovasjon”.  Nærmere omtale 
av målet og ambisjoner under dette vil bli formidlet så snart strategien er endelig 
vedtatt.  
 
Sist, men ikke minst, vil vi vise til arbeidet som nå pågår i FKD med en egen strategi for 
departementets arbeid med innovasjon. Vi tar sikte på en drøfting med NHD som ledd i 
utformingen av denne strategien og vil komme tilbake til dette.    
 
Fiskeri- og kystdepartementet ber om å bli koplet inn i prosessen med innovasjons-
meldingen fra starten av, blant annet slik at vi kan være med i diskusjonen om 
dokumentets disposisjon. 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Arne Benjaminsen 
ekspedisjonssjef 
 

Unni Røst 
avdelingsdirektør 
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